CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N° 5 2 9 8

■;>

c.£. Sanío '

Wo 01#
Ü A A

'.'J

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: ppnvTnKixTnTAci

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: SEREAEQRHÃNTEBMI^NHD ’ "

N°

í VENTORIN

EMENTA: -

O

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA LEITURA: <y=>l <^<^/20

nn PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

DATA DA EiSTRADA;

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

^ PELA TRAMI.T NORMAL

] URGÊNCIA] ORDINÁRIA

COMISSOES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

/ LJ /. EMPROP. ENCAMINHADAPROP ENCAMINHADA EM

/ LJ L RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

J /.

zzzz
PARECER VOTADO EMPARECER VOTADO EM

PARECER VENCIDO EMEMPARECER VENCIDO

J LJ. /. RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

J /../ /. RED. DE VENCIDO EMRED. DE VENCIDO EM

J /./ /. PROP. DEVOLVIDA EMPROP. DEVOLVIDA EM

J L./ L EMENDAS ENCAM. EMEMENDAS ENCAM. EM

J // /. RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

J LJ L PARECER VOTADO S/E EMPARECER VOTADO S/E EM

J LJ /. PARECER VENCIDO EMPARECER VENCIDO EM

J LJ L RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

J /.,/ /. RED. DO VENCIDO EMEMRED. DO VENCIDO

J /.,/ / PROP. DEVOLVIDA EMPROP. DEVOLVIDA EM

J /.RED. FINAL-ENCAM. EM

J /_EMRED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

20/^ , / 20./ 20.ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: HEM /eP / //(^ - 2“EM J /_./ /_

./ /.

./ /.

DISC/SUPLEM. EM

J /.

,/ /_

REQ. PORADIAM. DA DISCUSSÃO: DE. A

REO. Pela maioria dos vereadoresAADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

/ /.ENCAM. P/COM. EMTOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: HEM y/g^/ //^
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

I I NOMINAL I I SECRETOSIMBÓLICO

J / ,/ /. REQ. POR_A

/ /_ / /.VOT /SUPLEM. EM-2“ EM

/ /. / /./ VOTADA EM

I I PELO AUTOR

Jlii □ ARQUIVADA EM /S /<^ g !l/^

I I DESARQUIVADA EM

DEVOL. EM

J /. - n PELO PRESIDENTEPROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: APROVADO [Z] REJEITADO EM

DATA DO AUTÓGRAFO: / 20/ 20.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
CÒNCetÇÍO PO CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5298Registrado sob n°.
Protocolado em 05/06/2012.

Respondido em 13/06/2012.

Ofício CMCC n° 073/2012.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 13/06/2012.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação porV

ANIMIDADE

A

Sala d 13/06/2012.re:

'^^esidente

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

m

COBiCEsçJá OO

: vr»

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDEifE MUNjaiPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESrag|T

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais é ápóg ouvido o

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo, Sr. Prefeito Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que a administração municipal realizam

limpezas nas calçadas ( matos) do asfaltamento que liga a sede do município a
Cachoeira do Vargas e também no trecho que liga a sede do município a

proximidades da propriedade do Sr. Celso Oliveira .

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a administração municipal realizam

limpezas nas calçadas ( matos) do asfaltamento que liga a sede do município a
Cachoeira do Vargas e também no trecho que liga a sede do município a
proximidades da propriedade do Sr. Celso Oliveira, visto que as calçadas estão com
muitos matos, sujeiras, péssimas aparências, dificultando as pessoas que ali

caminham, originalizando mau aspecto, já que nos trechos acima mencionados são

freqüentados por muitos visitantes.
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

Saia das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

em 12 de junho de 2012.

ANTONIO R8GO VENTORIN

Vereador